[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.10.2019

	№
	460-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Пущино от 09.01.2019 № 9-п «Об утверждении методики расчета нормативов расходов бюджета   городского округа Пущино в сфере потребительского рынка и услуг, применяемых при расчетах бюджетных ассигнований»

Руководствуясь Законом Московской области от 28.10.2011 № 176/2011-ОЗ «О нормативах стоимости предоставления муниципальных услуг, оказываемых за счет средств бюджетов муниципальных образований Московской области, применяемых при расчетах межбюджетных трансфертов», постановлением Правительства Московской области от 28.02.2019 № 97/7 «Об утверждении методики расчета нормативов расходов бюджетов муниципальных образований Московской области в сфере погребения и похоронного дела, применяемых при расчетах межбюджетных трансфертов, и внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 06.09.2017 № 741/31 «Об утверждении методики расчета нормативов расходов бюджетов муниципальных образований Московской области в сфере потребительского рынка и услуг, применяемых при расчетах межбюджетных трансфертов, и внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты правительства Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации городского округа Пущино от 09.01.2019 № 9-п «Об утверждении методики расчета нормативов расходов бюджета городского округа Пущино в сфере потребительского рынка и услуг, применяемых при расчетах бюджетных ассигнований» (далее – Постановление).
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:
«Установить норматив расходов на содержание кладбищ на территории городского округа Пущино в размере 140118.34 руб./га в год».
2. Общему отделу администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации города Пущино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хорькова А.А.

Глава городского округа						                              А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg